
Mod_RC_2021
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
C.F. 80012000826

P.IVA 02711070827

Regione Siciliana – Assessorato dell’Economia
Dipartimento Bilancio e tesoro – Ragioneria generale della Regione

Ragioneria Centrale per le Attività Produttive 

Assessorato Attività Produttive
Dipartimento delle attività produttive 

Area II

Oggetto della trasmissione:

Estremi Provvedimento
Numero Data Capitoli File provvedimento File elenco provvedimento

999299 29/12/23 1993 65526

Titoli di spesa
Numero Anno Capitolo File elenco mandati

(Firma dirigente)

Si trasmette quanto di seguito specificato:

Decreto Mandati Decreto + Mandati




D.R.A. n. 
Unione Europea


REPUBBLICA  ITALIANA


Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE ATTIVITA’ PRODUTTIVE


DIPARTIMENTO ATTIVITA’ PRODUTTIVE
 AREA II.A


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- 
        Applicazione sistema sanzionatorio nelle attività di competenza del Dipartimento


IL DIRIGENTE 


Visto lo Statuto della Regione Siciliana;


Vista la Legge 16 dicembre 2008, n. 19, recante  le norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali,
ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione;


Visto il Decreto Presidenziale  del 27 giugno 2019, n. 12, recante il Regolamento di attuazione del Titolo II
della  legge  regionale  16  dicembre  2008,  n.  19.  Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei
Dipartimenti  regionali  di  cui  all’articolo  49,  comma 1,  della  legge  regionale  17  marzo  2016,  n.  3.
Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche e
integrazioni;


Vista la legge regionale 8 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;


Visto il decreto legislativo n. 118 del 23.06.2011 e ss.mm.ii;


Vista la L.R. n. 21 del 12.08.2014, recante assestamento del bilancio della Regione per l’anno finanziario
2014. Variazioni al bilancio di previsione della Regione per l’esercizio finanziario 2014 e modifiche alla
legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, e in particolare  il comma 1  dell'art. 6, con il quale sono  state
recepite  nell’ordinamento  contabile  della  Regione  le  disposizioni  contenute  nel  Titolo  I  e  III  del
precitato  decreto legislativo  n. 118 del 2011;


Considerato che le norme richiamate impongono alle Amministrazioni attive competenti per materia cui sono
riconducibili  i  crediti  della Regione Siciliana di provvedere alla riscossione delle somme dovute dal
soggetto debitore;


Vista la legge regionale 16 gennaio 2024, n. 1 , di stabilità regionale 2024-2026;


Vista la legge regionale 16 gennaio 2024, n. 2 , di approvazione del Bilancio della Regione Siciliana per il
triennio 2024-2026;


Visto  il D.D.G. n. 672 del 10/06/2023  con il quale è stato conferito l'incarico di preposizione all'Area II.A
alla Dott.ssa Brisciana Maria ;


Visto  il D.P.Reg. n. 435 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente Genarale del
Dipartimento Regionale delle Attività Produttive al Dott. Carmelo Frittitta;


Considerato il  principio  contabile  finanziario  applicato alla  competenza finanziaria  (  allegato 4/2 del  D.  Lgs.
118/2011);


Visto l'Allegato 4/2  del D. Lgs. 118/2011, art.3.3 “Sono accertate per l’intero importo del credito anche le
entrate di dubbia e difficile esazione, per le quali non è certa la riscossione integrale, quali le sanzioni
amministrative  al  codice  della  strada,  gli  oneri  di  urbanizzazione,  i  proventi  derivanti  dalla  lotta
all’evasione, ecc”;


Vista la legge 24 novembre 1981, n. 689 recante modifiche al sistema penale; 


Considerato che, per effetto del superiore Decreto Presidenziale 27 giugno 2019, n.12, all'Area II.A“ Affari Legali,
Contenzioso e Procedure di  recupero entrate – Applicazione sistema sanzionatorio nelle attività di
competenza  del  Dipartimento”  del  Dipartimento  regionale  delle  attività  produttive,  sono  state
attribuite, tra le altre, le competenze inerenti l'applicazione del sistema sanzionatorio di cui alla legge
n.689/1981 per tutte le materie di competenza del Dipartimento, in particolare  per la violazione delle



serafina.siragusa

Casella di testo

299/II.A DEL 15/03/2024 PALERMO







disposizioni di cui al D.Lgs. 109/92, del Regolamento CEE 178/2002 e del D.Lgs.190/2006; 


Visti i riepiloghi  mod. 24 TES e TES 43, ove sono indicati le entrate dell’Amministrazione Regionale presso
gli uffici provinciali, per i capitoli di Entrata attinenti l’anno 2023 ;  


Visti     i   versamenti  e gli  incassi  affluiti  in conto competenze nel  periodo relativo  all’esercizio finanziario
2023 , imputati  al capitolo 1993 (E.3.02.03.01.001) capo 13- art. 00 del Bilancio della Regione Siciliana
relativi ai TES 43 di competenza di questa Amministrazione;


Visto l'elenco allegato al presente decreto che ne costituisce parte integrante, nel quale sono indicate, per
singola provincia, le singole quietanze dei versamenti effettuati  nel corso dell’anno 2023 , afferenti i
verbali  pagati  direttamente  dai  soggetti  sanzionati ai  sensi  dell’art.  16  della  legge  689/81  per  un
importo complessivo di  €. 46.676,01;


Ritenuto quindi di dover procedere  all'accertamento, riscossione e versamento per cassa, in conto competenza,
della  predetta somma specificata;


DECRETA


   


Art.1


Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, è accertata, riscossa e
versata  per  cassa,  sul  capitolo  1993  capo  13  art.00  -  codice  gestionale   E.3.02.03.01.001,  in  conto
competenza per l’esercizio finanziario 2023  , la somma complessiva di€.  46.676,01, relativa alle  sanzioni
amministrative di cui alla legge n.689/1981, per tutte le materie di competenza del Dipartimento, in particolare
per  la  violazione  delle  disposizioni  di  cui  al  Regolamento  CEE  178/2002  e  del  D.Lgs.190/2006,  come
analiticamente indicate nell’allegato prospetto;


Art.2


Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale,  dell’Assessorato  Regionale  delle  Attività
Produttive per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della L.R. n. 9 del 15/04/2021, ed altresì  pubblicato, ai
sensi del comma 6 dell'art.98 della legge regionale 07 maggio 2015, n. 9 che prevede la divulgazione per
esteso dei decreti dirigenziali sul sito internet della Regione siciliana.
Palermo, lì   


                          Il Dirigente dell'Area     
                     Maria Brisciana







AG


Pagina 1


Allegato
Competenza 
Verbali
AGRIGENTO


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
gennaio


COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO 


0109


AG 01/01/2023 COMP/ZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 000182 308


0109


AG 11/01/2023 COMP/ZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 000610 1400


0109


AG 11/01/2023 COMP/ZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 000883 1400


TOTALE € 3.108,00


febbraio
COD. PROV.PROV.DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZANOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALE 


0109


AG 11/02/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 002490 308


TOTALE € 308,00


giugno
giugno


COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALI


0109 AG 01/06/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 010205 € 525,00


TOTALE € 525,00
luglio


COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALI


0109 AG 01/07/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 012467 € 6,27


0109 AG 11/07/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 013485 € 525,00


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio nelle 
attività di competenza del Dipartimento


COD. 
PROV.


PRO
V.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENTO 
REGIONALE 


QUIETAN
ZA


VERBALE DI 
CONTRAVV
ENZIONE


0 CARIL` 2,0 DI PULEO LUCIA VIA 
PIAZZA 6 BIVONA AG


VERBALE DI 
CONTRAVVE
NZIONE NR. 


74/2 DEL 
18/11/2022


0 DIOSCURI GESTIONI SRL V ORETO 
GRATA TRAVERSA B N14 92027 


LICATA


ORGANO 
ACCERTATOR
ECIRCOMARE 
LICATA PV N 


74 2022- 
data 


08/12/2022


0 CIPRIANO GAETANA LOREDANA 
NINO BIXIO 74 92027 LICATA


ORGANO 
ACCERTATOR


E 
CIRCOMARE 


LICATA - 
boll.96 del 


14/12/2022


COMPETEN
ZA


0 CAVALLARO GIUSEPPE DUCALE 3 
92010 BIVONA AG


VERB 
CONTRAVV N 
74 2 DEL 18 


11 2022- 
boll.35 del 


05/01/2023


COD. 
PROV.


PRO
V.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENTO 
REGIONALE 


QUIETAN
ZA


COMPETEN
ZA


0 MESSINA DARIO VIA ETTORE 
GABRICI, 3 92100 AGRIGENTO


VERBALE N 
07/2023 


MIRASOLE 
SRLS


COD. 
PROV.


PRO
V.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENTO 
REGIONALE 


QUIETAN
ZA


COMPETEN
ZA


291R AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE-AGRIGENTO-92100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


COMPETEN
ZA


0 GABBIE D ORO SRL VIA FLLI CERVI 
121 92026 FAVARA


CAN 
CARABINIERI 


IN 
AGRIGENTO 


VERB N 9 
2023 DEL 
160623- 


boll.65 del 
23/06/2023







AG


Pagina 2


0109 AG 21/07/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 013862 € 1.050,00


TOTALE € 1.581,27
agosto


COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALE


0109 AG 01/08/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 014500 € 0,01


TOTALE € 0,01


settembre
COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALI


0109 AG 11/09/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 018351 € 1.050,00


0109 AG 21/09/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 018423 € 1.050,00


0109 AG 21/09/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 018536 € 1.050,00


TOTALE € 3.150,00


ottobre


COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALI


0109 AG 01/10/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 019731 € 0,02


0109 AG 11/10/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 020583 € 1.050,00


TOTALE € 1.050,02


dicembre


COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO ORDINANZA


0109


AG 01/12/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 024048 0,14


0109


AG 11/12/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 024380 0,15


COMPETEN
ZA


0 GERVASI ANTONIO & C. S.N.C. VIA 
G.BONFIGLIO 107 LAMPEDUSA E 


LINOSA


VERBALE 
4/179 DEL 20 
LUGLIO 2023 


HOTEL 
NAUTICDI 
GERVASI 


ANTONIO E C 
SNC


COD. 
PROV.


PRO
V.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENTO 
REGIONALE 


QUIETAN
ZA


COMPETEN
ZA


291R AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE-AGRIGENTO-92100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


COD. 
PROV.


PRO
V.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENTO 
REGIONALE 


QUIETAN
ZA


COMPETEN
ZA


0 MEDITERRANEO SOC COOP CF 
0228806847 VIA S ONOFRIO 37 


92100 AGRIGENTO


REGIONE 
CARABINIERI 
FORESTALE 
CALABRIA 


VERBALE 16 
2023 DEL 


01082023- 
data 


14/08/2023


COMPETEN
ZA


0 CARDELLA PAOLA RITA VIA 
CAVOUR 10 92031 LAMPEDUSA AG


CARABINIERI 
NAS DI 


PALERMO 
VERBALE N 
04 180 DEL 


20 07 2023 - 
boll.94 del 


31/07/2023


COMPETEN
ZA


0 IL MOLO SRL CDA FALCONE 
BORSELLINO 92100 AGRIGENTO


CANONE 
ANTICR 


NATUR AG 
VERB N 18 


2023 - 
boll.147 del 
14/08/2023


COD. 
PROV.


PRO
V.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENTO 
REGIONALE 


QUIETAN
ZA


COMPETEN
ZA


291R AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE-AGRIGENTO-92100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


COMPETEN
ZA


0 MARCO MACCARRONE FICANI 2 
92100 AGRIGENTO


REG 
CARABINIERI 
VERBALE N 


10 2023 DEL 
REG CAS DEL 


17 06 23 - 
boll.130 del 
11/09/2023


COD. 
PROV.


PRO
V.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENTO 
REGIONALE 


QUIETAN
ZA


COMPETEN
ZA


291R AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE-AGRIGENTO-92100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


COMPETEN
ZA


291R AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE-AGRIGENTO-92100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA







AG


Pagina 3


0109


AG 11/12/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 025167 0,1


0109


AG 21/12/2023 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE 025716 0,14


TOTALE 0,53
TOT. € 9.722,83


COMPETEN
ZA


291R AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE-AGRIGENTO-92100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


COMPETEN
ZA


291R AGENZIA ENTRATE 
RISCOSSIONE-AGRIGENTO-92100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA







CL


Pagina 4


Allegato
Competenza 
Verbali


CALTANISSETTA


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
giugno


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


0700 CL 11/06/2023 2023 13 1993 006574 € 1.050,00


0700 CL 11/06/2023 2023 13 1993 006660 € 50,00


TOTALE € 1.100,00


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio 
nelle attività di competenza del Dipartimento


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 
MEZZASALM
A EMANUELE 


VIA 
RUGGERO 


SETTIMO 23 
93012 GELA 


CL


UFF TERR 
ICQRF SICILIA 


VERB 2022 
1668 DEL 12 


09 22- 
boll.167 del 
16/11/2022


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 EMMA 
CATALDO 


CSO SICILIA N 
87 93017 


SAN 
CATALDO


DEP INT LOC 
VIA F TURATI 
F 117 P 206 
CL - boll.175 


del 
23/11/2022







CT


Pagina 5


Allegato
Competenza 
Verbali
CATANIA


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
febbraio


COD. PROV.PROV.DATA VERS.TOCOM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZANOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALE 


0913 CT 11/02/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE003656 € 1.050,00


0913 CT 11/02/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE003770 € 1.050,00


0913 CT 11/02/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE003817 € 1.500,00


TOTALE € 3.600,00


maggio


PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO IMPORTO VERB./RISC


0913 CT 21/05/2023 2023 13 1993 013518 € 1.050,00


TOTALE € 1.050,00
giugno


PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO IMPORTO VERBALI


0913 CT 11/06/2023 2023 13 1993 016465 € 1.050,00


TOTALE € 1.050,00
luglio


PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO IMPORTO ORDINANZE


0913 CT 11/07/2023 2023 13 1993 019108 € 1.050,00


TOTALE € 1.050,00
agosto


PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO IMPORTO VERBALE


0913 CT 01/08/2023 2023 13 1993 022431 € 1.050,00


TOTALE € 1.050,00


novembre


PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO IMPORTO VERBALI


0913 CT 21/11/2023 2023 13 1993 031746 € 1.050,00


913 CT 21/11/2023 COMPETENZA2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE031800 0 ZHOU SHOUJIN VIA ETNEA 284 95131 CATANIA€ 75,00
TOTALE € 1.125,00


dicembre


PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO IMPORTO ORDINANZA


0913 CT 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE033672293R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-CATANIA-95126€ 0,10


0913 CT 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE0346040 ZHOU SHOUJIN VIA ETNEA 284 95131 CATANIA€ 75,00


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema 
sanzionatorio nelle attività di competenza del Dipartimento


0 DITTA 
LEOTTA 
SALVATORE 
ARMANDO 
VIA DEL 
MAGGIOLINO 
5 SCALA F 
95121 CT 
CATANIA


ASP CATANIA 
DIPARTIMEN
TO PREV VET 
VERBALE 
PROT N 
670893 DEL 
25 10 2022 - 
CRO del 
01/11


0 XUE 
XIAOMING 
PIAZZA 
GIOVANNI 
VERGA 7B 
95129 
CATANIA


ASP CATANIA 
N PROT 
682261 DEL 
07-11-2022 
POSTAGIRO - 
CRO del 
11/11/2022


0 METRO 
ITALIA SPA 
VIA XXV 
APRILE 23 
20097 SAN 
DONATO


VERBALE 
PROT N 
648005 DEL 
06/10/22 
BONIFICO - 
CRO del 
16/11/2022


COD. 
PROV.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENT
O 


REGIONALE 


QUIETANZ
A


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 ZHOU 
SHOUJIN VIA 
B CARD G B 


DUSMET 
53/55 95131 


CATANIA


PROT N 
28253 DEL 


31/01/2023 
BONIFICO - 


CRO del 
07/02/2023


COD. 
PROV.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENT
O 


REGIONALE 


QUIETANZ
A


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 STELLA 
CARNI S R L 
VIA TROPEA 


19 A/1 
95025ACI 


SANT 
ANTONIO


VERBALE 
PROT N 


70233 DEL 
22/03/2023 
BONIFICO - 


CRO del 
28/03/2023


COD. 
PROV.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENT
O 


REGIONALE 


QUIETANZ
A


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 XIAOWEI 
SRL VIA 


ULISSE 10 
95126 


CATANIA


CAUSALE 
SANZIONE 
AMM N DI 
PROTOLLO 


81028 
05/03/2023 
BONIFICO - 


CRO del 
12/04/2023


COD. 
PROV.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENT
O 


REGIONALE 


QUIETANZ
A


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 IL BORGO 
DI FEDERICO 
SRL PIAZZA 


FEDERICO DI 
SVEVIA 100 


95121CATAN
IA


PROT 113192 
DEL 


19/05/2023 
BONIFICO - 


CRO del 
23/05/2023


COD. 
PROV.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENT
O 


REGIONALE 


QUIETANZ
A


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 MINUTOLA 
CRISTINA VIA 
CESARE 
BATTISTI 15 
CATANIA


NUMERO DI 
PROTOCOLLO 
145730 
08/07/2023 
BONIFICO - 
CRO del 
11/07/2023


RATA N 1 
VERBALE 
PROTOCOLLO 
81013 DEL 
04/04/2023 
BONIFICO - 
CRO del 
14/07/2023


COD. 
PROV.


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMENT
O 


REGIONALE 


QUIETANZ
A


NOMINATIV
O 


VERSANTE 
RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA


RATA N 2 
VERBALE 
PROTOCOLLO 
81013 DEL 
04/04/2023 
BONIFICO - 
CRO del 
22/08/2023







CT


Pagina 6


0913 CT 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE0346250 AL SOLITO POSTO DI VEZZI GIUSEPPE VIA GEN C A DALLA CHIESA 7/A 95031 ADRAN€ 1.050,00


0913 CT 21/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE036124293R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-CATANIA-95126€ 0,14
TOTALE € 1.125,24


Gran TOT. € 10.050,24


N DI 
PROTOCOLLO 
174672 DEL 
22-08-2023 
BONIFICO - 
CRO del 
24/08/2023


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA







ENNA


Pagina 7


Allegato
Competenza 
Verbali
ENNA


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
aprile


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZA NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERB./RISC


1100 EN 11/04/2023 2023 13 1993 003327 0 JIN XINYI € 1.000,00


TOTALE € 1.000,00


dicembre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO ORDINANZA


1100 EN 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE011869294R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-ENNA-941000,10 €
TOT. € 1.000,10


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio 
nelle attività di competenza del Dipartimento


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


VERBALE GDF 
N.04.2023


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 
RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA







ME


Pagina 8


Allegato
Competenza 
Verbali
MESSINA


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
marzo


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZA NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERB./RISC


1813 ME 11/03/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE006519 € 1.050,00


TOTALE € 1.050,00


giugno


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


1813 ME 11/06/2023 2023 13 1993 014783 € 1.000,00


1813 ME 11/06/2023 2023 13 1993 015047 € 60,15


TOTALE € 1.060,15


ottobre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


1813 ME 11/10/2023 2023 13 026493 € 1.500,00


TOTALE € 1.500,00


novembre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


1813 ME 21/11/2023 2023 13 1993 029725 € 1.500,00


TOTALE € 1.500,00


dicembre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO ORDINANZA


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio 
nelle attività di competenza del Dipartimento


0 LO 
MONACO 


CARMELO 24 
NOV 1960 


VIA 
NAZIONALE 


16 VIA 98037 
LETOJANNI


CARABINIERI 
PER 
LATUTELA 
AGROALIME
NTARE 
REPARTO DI 
MESSINA VE 
RBALE N 06 - 
data 18/02/


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 AZIENDA 
AGRICOLA IL 


MAIORCHINO 
CONTRADA 


CARONE SNC 
98054 


FURNARI


ASP- 
MESSINA - S I 


A O A   
BARCELLONA 


P G  - 
VERBALE 
ILLECITO 


AMM VO 6 - 
CRO del 
23/05


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 LO 
SCHIAVO 
GIUSEPPE 
FAVALOLO 


98056 
VULCANO 


PORTO


VERBALE 
AMMINISTRA
TIVO - boll.49 


del 
09/05/2023


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 BIAGIO 
GRASSO G 
PINO 1A 
98043 


ROMETTA 
ME


VERBALE N 
40 2023 DEL 


REG RCTA ME 
29 07 23 - 
boll.39 del 


26/09/2023


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 ALIZZO 
ALESSANDRO 
VIA CHIESA N 
2 98050 
MALFA


SIAN ASP 
MESSINA 
VERBALE N 
55 23 NOTIF 
IL 19092023 
NOT 
19092023- 
boll.12 del 
09/10/202


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 







ME


Pagina 9


1813 ME 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE033055 1.050,00 €


1813 ME 21/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE033177 0,14 €


1813 ME 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE031260 295R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MESSINA-981230,10 €


1813 ME 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE032468 295R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MESSINA-981230,14 €


1813 ME 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE032666 295R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MESSINA-981230,65 €


1813 ME 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE033053 0 MAREBLU SRLS LOCALITA LARDERIA 98128 MESSINA ME1.050,00 €
TOTALE 2.101,03 €


gran tot € 7.211,18


0 MAREBLU 
SRLS 
LOCALITA 
LARDERIA 
98128 
MESSINA ME


CAPITANERIA 
DI PORTO DI 
PAELRMO PV 
N 212 DEL 
11/12/2023


295R 
AGENZIA 
ENTRATE 
RISCOSSIONE
-MESSINA-
98123


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA
RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA
RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA
RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA
CAPITANERIA 
DI PORTO DI 
PALERMO PV 
N 208 DEL 
06/12/2023







PA


Pagina 10


Allegato
Competenza 
Verbali
PALERMO


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
maggio


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TOCOM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZANOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERB./RISC


2123 PA 01/05/2023 2023 13 1993 062318 € 1.050,00


TOTALE € 1.050,00
luglio


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


2123 PA 11/07/2023 2023 13 1993 097964 € 35,00


TOTALE € 35,00
agosto


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALE


2123 PA 21/08/2023 2023 13 1993 122116 € 1.050,00


2123 PA 21/08/2023 2023 13 1993 122426 € 1.500,00


TOTALE € 2.550,00
settembre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


2123 PA 11/09/2023 2023 13 1993 129032 € 1.050,00


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio 
nelle attività di competenza del Dipartimento


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 NEW 
EXSPRESS 


GARDEN SAS 
DI MANNINO 
ANTONINO 


VIA 
ATENASIO 


8/A 
PALERMO


PROCESSO 
VERBALE DI 
ACCERTAME
NTO (P.V. N. 


067DEL 
03/05/2023 
SANZIONE 
CAPO 13 


CAPITOLO


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 GENNUSO 
ROSARIO 


UMBERTO 
CONTRADA 
PEZZETTULA 
SNC 96019 


ROSOLINI SR


SPESE 
ISTRUTT 
PRATICA- 
boll.79 del 


21/04/2023


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 CINA 
MAURIZIO


CARABINIERI 
N.A.S DI 


PALERMO 
VERBAL E N. 
4/160 DEL 


17/08/2023 - 
CAPITOL


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 
FORTUNATO 


MAURIZIO 
VIA 


ALTARELLO 
31 PALERMO


ORGANO 
ACCERTATOR


E 
CAPITANERIA 
DI PORTO DI   


PALERMO 
PROCESSO 
VERBALE DI 
SEQUESTRO 


RIF


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 SFUSO E 
TRADIZIONI 
DI DAVIDE 


ABBATE


CARABINIERI 
NAS DI 


PALERMO 
VERBALE 
N.4/237 


DEL12/09/23
-


CAPITOLO19
93-VI







PA


Pagina 11


2123 PA 11/09/2023 2023 13 1993 136710 € 1.050,00


TOTALE € 2.100,00
ottobre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


2123 PA 01/10/2023 2023 13 1993 141031 € 1.500,00


2123 PA 11/10/2023 2023 13 1993 152720 € 1.050,00


2123 PA 21/10/2023 2023 13 1993 153634 € 1.050,00


2123 PA 21/10/2023 2023 13 1993 154981 € 1.050,00


TOTALE € 4.650,00
novembre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


2123 PA 11/11/2023 2023 13 1993 160209 € 0,28


2123 PA 21/11/2023 2023 13 1993 176730 € 308,00


2123 PA 21/11/2023 2023 13 1993 176740 € 30,00


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 SCIFO 
MARCELLO


CARABINIERI 
NAS DI 


PALERMO 
VERBALE 


N.4/235 DEL 
11.09.2023-
CAPITOLO 


199


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 BEACH 
GUITGIA SRL


CARABINIERI 
NAS DI 


PALERMO 
VERBALE 


N.4/249 DEL 
18 


SETTEMBRE 
2023 CAP


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 YUKI S.R.L. 
DI GUOGUI 


SUN 
AMMINISTRA
TORE UNICO 


CORSO 
VITTORIO 


EMANUELEN. 
109 


VILLABATE 
(PA)


ORGANO 
ACCERTATOR


E 
(CAPITANERI
A DI PORTO ) 


ESTREMI 
PROCESSO 
VERBALE DI 
ACCERTAME


NTO


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 D ANGELO 
GIUSEPPE 


BARTOLOME
O VIA 


CASTENNAN
A 205 90135 


PALERMO


ORGANO 
ACCETATORE 
(CAPITANERI


A DIO 
PORTO9 
ESTREMI 


PROCESSO 
VERBALE DI 


ACCETAMEN
TO(P.V.


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 FERRANTI 
SALVATORE 


VIA CASALINI 
N.136 90100 


PALERMO


CARABINIERI 
N.A.S. DI 


PALERMO 
VERBALE N. 
4/291 DEL 


18/10/2023 
CAPITOLO 


1993 
VIOLAZIONE


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


296R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-PALERMO-


90143


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 CARLTON 
SRL CEFALU 
CONTRADA 
CAPO PLAIA 
SNC 90015 


CEFALU


VIOLAZ PAG 
VERB DI 


ACCERTAME
NTO DEL 


COMM DI PS 
CEFALU 13 
2023 DEL- 


boll.103 del 
08/09/


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 GRANDI 
TRASPORTI 
CONTRADA 


SERRACI 
95121 


CATANIA


ONERI DI 
PROC- boll.76 


del 
11/09/2023







PA


Pagina 12


2123 PA 21/11/2023 2023 13 1993 176741 € 30,00


2123 PA 21/11/2023 2023 13 1993 176742 € 30,00


2123 PA 21/11/2023 2023 13 1993 178140 € 1.050,00


2123 PA 21/11/2023 2023 13 1993 179898 € 0,27


TOTALE € 1.448,55
dicembre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO ORDINANZA


2123 PA 01/12/2023
COMPETENZA


2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE183954 € 0,28


2123 PA 11/12/2023
COMPETENZA


2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE184956 € 1,41


2123 PA 11/12/2023


COMPETENZA


2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE197516 € 1.050,00


2123 PA 11/12/2023
COMPETENZA


2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE198977 € 0,85


2123 PA 11/12/2023
COMPETENZA


2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE199780 € 0,48
TOTALE € 1.053,02


gran. Totale € 12.886,57


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 GRANDI 
TRASPORTI 
CONTRADA 


SERRACI 
95121 


CATANIA


ONERI PROC- 
boll.75 del 


11/09/2023


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 GRANDI 
TRASPORTI 
CONTRADA 


SERRACI 
95121 


CATANIA


ONERI PROC- 
boll.74 del 


11/09/2023


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 L ANFORA 
DI LO CICERO 
ANNA MARIA


CARABINIERI 
N.A.S. DI 


PALERMO 
VERBA LE 


N.4/318 DEL 
17.11.2023 - 


CAPITOL


COMPETEN
ZA


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


296R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-PALERMO-


90143


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 
296R 


AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-PALERMO-


90143


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


296R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-PALERMO-


90143


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


0 ARCHINITO 
LUIGI VIA P 


BORSELLINO 
8 90039 


VILLABATE 
PA


CARAB NAS 
DI PAL VERB 
N 4 253 DEL 


17 11 23 
VIOL DI 
REGOL 


COMUNIT - 
boll.158 del 


23/11/


296R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-PALERMO-


90143


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


296R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-PALERMO-


90143


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA







RG


Pagina 13


RAGUSA


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
dicembre


2309 RG 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE022216 297R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-RAGUSA-971000,10 €
TOT 0,1


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio 
nelle attività di competenza del Dipartimento


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA







SR


Pagina 14


Allegato
Competenza 
Verbali
SIRAGUSA


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
febbraio


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZA NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALE 


2704 SR 11/02/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE002211 € 1.500,00


TOTALE € 1.500,00
dicembre


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZA NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALE 


2704 SR 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE023679 298R AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-SIRACUSA-961000,10 €
TOTALE 0,1
TOTALE 1500,1


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio 
nelle attività di competenza del Dipartimento


0 AL.FA.S.R.L. 
CORSO 
VITTORIO 
EMANUELE 
188 96014 
FLORIDIA


BILANCIO 
REGIONE 
SANZIONE A 
S P SR - S I A 
O A NORD - 
PVSA 
08/2022 DEL 
14/11/2022 - 
NO


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 
MORA SU 
RUOLI 
RIFORMA







TP


Pagina 15


Allegato
Competenza 
Verbali
TRAPANI


REGIONE SICILIANA
Assessorato delle Attività Produttive


Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
II.A


CAPITOLO 1993 
gennaio


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZANOMINATIVO VERSANTE IMPORTO RISCOSSIONE


3307 TP 21/01/2023 COMP/ZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE001571 € 2,77
TOTALE € 2,77


febbraio
COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZA NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERBALE 


3307 TP 11/02/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE002275 € 50,00


3307 TP 11/02/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE002432 € 50,00


TOTALE € 100,00
marzo


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZA NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERB./RISC


R TP 01/03/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE003885 € 1.000,00


R TP 11/03/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE004654 € 50,00


TOTALE € 1.050,00
aprile


COD. PROV. PROV. DATA VERS.TO COM/RES ANNO CAPO CAPITOLODIPARTIMENTO REGIONALE QUIETANZA NOMINATIVO VERSANTE IMPORTO VERB./RISC


3307 TP 11/04/2023 2023 13 1993 006747 € 50,00


TOTALE € 50,00


luglio


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


3307 TP 11/07/2023 2023 13 1993 012887 € 1.000,00


agosto TOTALE € 1.000,00


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALE


Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- Applicazione sistema sanzionatorio 
nelle attività di competenza del Dipartimento


299R 
AGENZIADELL
EENTRATE-
RISCOSSIONE 
Agente della 
Riscossione 
per la 
Provincia di 
Trapani-
TRAPANI-
91100


Riscossione 
Interessi di 
Mora su ruoli 
riforma dal 
20230118 al 
20230118


0 SALVATORE 
CULCASI VIA 
DELLE ALOE 
17 91100 
TRAPANI


VERB N 0702 
DEL 1206 
2021  SANZ 
AMMINISTR 
VIOLA ZIONE 
MATERIA 
SANIT  BILA- 
data 01/12/


0 SALVATORE 
CULCASI VIA 
DELLE ALOE 
17 91100 
TRAPANI


VERB N 0702 
T DEL 12 06 
2021  SANZ 
AMM VIOLAZ 
MATER 
SANITARIA 
BILANCIO  R- 
data 02/01/0 LI MEIJIAO 


-- VIA 
FRANCESCO 
CRISPI,10/12 
- 91025 
MARSALA TP


VERBALE 
GUARDIA DI 
FINANZA 
COMPAGNIA 
DI MARSALA 
DEL 
27/02/2023 
LI MEIJIAO


0 SALVATORE 
CULCASI VIA 
DELLE ALOE 
17 91100 
TRAPANI


VERB N 0702 
T DEL 12 06 
2021  SANZ 
AMM 
VIOLAZIONE 
MAT SANIT 
BILANCIO  
REG- data 
02/02/


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 SALVATORE 
CULCASI VIA 
DELLE ALOE 
17 91100 
TRAPANI


VER N 0702 T 
DEL 
12062021 
SANZ AMM 
VIO MATER 
SANIT- data 
01/03/2023


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 MEGA 
SHOP SRLS 


PIO LA TORRE 
120 91020 
PETROSINO


PROCESSO 
VERBALE DI 
CONSTATAZI


ONE DEL 
180523- 


boll.33 del 
19/06/2023


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 







TP


Pagina 16


3307 TP 11/08/2023 2023 13 1993 014735 1.000,00 €


TOTALE € 1.000,00


ottobre


COD. PROV. PROV. COM/RES ANNO CAPO CAPITOLO QUIETANZA IMPORTO VERBALI


3307 TP 01/10/2023 2023 13 1993 017666 € 0,14


TOTALE € 0,14


dicembre


3307 TP 01/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE022363 0,19 €


3307 TP 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE023403 0,14 €


3307 TP 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE023579 0,70 €


3307 TP 11/12/2023 COMPETENZA 2023 13 1993 ATTIVITA' PRODUTTIVE023750 0,95 €
totale 1,98


Gran tot € 3.204,89


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


0 YES 
SOCIETA A 


RESP.LIM.SE
MPLIFICATA - 
VIA TRAPANI 


217 91025 
MARSALA TP


0 YES 
SOCIETA A 


RESP.LIM.SE
MPLIFICATA - 
VIA TRAPANI 


217 91025 
MARSALA TP


DATA 
VERS.TO


DIPARTIMEN
TO 


REGIONALE 


NOMINATIV
O 


VERSANTE 


COMPETENZ
A


ATTIVITA' 
PRODUTTIVE


299R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-TRAPANI-


91100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


299R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-TRAPANI-


91100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


299R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-TRAPANI-


91100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


299R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-TRAPANI-


91100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA


299R 
AGENZIA 
ENTRATE 


RISCOSSIONE
-TRAPANI-


91100


RISCOSSIONE 
INTERESSI DI 


MORA SU 
RUOLI 


RIFORMA







QUADRATURA


Pagina 17


Quadratura
1993


COMPETENZE (Verbali+int. Di mora)
PROV gen feb mar apr mag giu lug ago set ott nov dic totale


AG € 3.108,00 € 308,00 € 525,00 € 1.581,27 € 0,01 € 3.150,00 € 1.050,02 € 0,53 € 9.722,83


CL € 0,00 € 1.100,00 € 1.100,00
CT € 3.600,00 € 1.050,00 € 1.050,00 € 1.050,00 € 1.050,00 € 1.125,00 € 1.125,24 € 10.050,24
EN € 0,00 € 1.000,00 € 0,10 € 1.000,10
ME € 0,00 € 1.050,00 € 1.060,15 € 1.500,00 € 1.500,00 € 2.101,03 € 7.211,18


PA € 0,00 € 1.050,00 € 35,00 € 2.550,00 € 2.100,00 € 4.650,00 € 1.448,55 € 1.053,02 € 12.886,57


RG € 0,00 € 0,10 € 0,10


SR € 0,00 € 1.500,00 € 0,10 € 1.500,10


TP € 2,77 € 100,00 € 1.050,00 € 50,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 0,14 € 1,98 € 3.204,89
TOTALE € 3.110,77 € 5.508,00 € 2.100,00 € 1.050,00 € 2.100,00 € 3.735,15 € 3.666,27 € 4.600,01 € 5.250,00 € 7.200,16 € 4.073,55 € 4.282,10 € 46.676,01


gran tot € 46.676,01





		AG

		CL

		CT

		ENNA

		ME

		PA

		RG

		SR

		TP

		QUADRATURA



				2024-03-14T12:59:08+0100

		MARIA BRISCIANA









lortumminello
Allegato File
dra 299.pdf



Mod_RC_2021
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
C.F. 80012000826

P.IVA 02711070827


	Provvedimenti

	RadioGroup1: D
		2024-03-15T13:21:16+0100
	MARIA BRISCIANA




